
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ "Фаховий коледж вимірювань

(найменування закладу освіти)

Державного університету інтелектуальних технологій і зв'язку"

Н А К А З

Одеса
(населений пункт)

від «20» серпня 2024 року №46-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Фаховий коледж вимірювань Державного університету інтелектуальних 
технологій і зв'язку" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «20» серпня 
2024 року, протокол№12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 7 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ст в о  о св іти  і н ауки  У країн и

В ід о к р ем л ен и й  стр у к ту р н и й  
п ід р о зд іл  "Ф ахови й  колед ж  

в и м ір ю в ан ь  Д ер ж ав н о го  
у н ів ер с и т ет у  ін тел екту ал ь н и х  

тех н о л о г ій  і зв 'я зк у "

Д о д а т о к  д о  н ак азу  в ід  «20 »  сер п н я  202 4  р о к у  
№  4 6 -С  '

141 Е л е к тр о е н е р ге ти к а , ел ек тр о тех н іка  т а  
е лек тр о м ех ан ік а Д е р ж ав н а Ф ах о в и й  м о л о д ш и й  б ак ал ав р Д е н н а

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ш
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
иц

ії
 

в 
Є

Д
Е

Б
О

п р ізви щ е вл асн е  ім 'я
п о  б ать к о в і (за  

н а я в н о с т і)

н о м ер , сер ія , д а т а  ви д ач і т а  ти п  
д о к у м е н т а  про  о св ітн ій  

(о с в іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і якого  

в ід б у в а єть ся  вступ

р ік  т а  н о м е р и  сер т и ф ік ат ів  
зо в н іш н ь о г о  н езал еж н о го  

о ц ін ю в а н н я / єд и н о го  всту п н о го  
ісп и ту / єд и н о го  ф ах о в о го  
всту п н о го  в и п р о б у в ан н я / 

н а ц іо н а л ьн о го  
м у л ьт и п р е д м е тн о го  т е с т у / 

м аг іст ер с ьк о го  т ес ту  н а в ч а л ьн о ї 
к о м п е те н т н о с т і/  м аг істер ськ о го  

к о м п л е к с н о го  т ес ту

назва
сп ец іал ізац ій , 

освітн іх  програм  
в межах 

сп ец іал ьн о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 13295173 1303457 А н т іп ін Сергій Олександрович

014366 АВ 15.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

С е р в іс
е л е к т р о  у  с т а т к у  
в а н п я
а в т о т р а н с п о р т е  
и х  з а с о б ів

170,000

2 13472149 1303457 Буржа Андрій Геннадійович

015283 ОГ 28.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

С е р в іс
е л е к т р о у с т а т к у  
в а н н я
а в т о т р а н с п о р т е  
и х  з а с о б ів

170,000

1



3 13318017 1303457 Волканов Радіон Іванович

21553533 СК 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сервіс
електроустатку 
ванн я
автотранспортн 
их засобів

160,000

4 13647019 1303457 Голуб Костянтин Віталійович

54529136 СК 28.06,2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Сервіс
електроустатку
вания
автотранспортн 
их засобів

150,000

5 13676927 1303457 Іванюшко Артем Денисович

54728765 ТА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Сервіс
електроустатку
вання
автотранспорті]
их засобів

0,000

6 13626220 1303457 Карагуца Вадим Дмитрович

014513 СД 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сервіс
електроустатку
вання
автотранспортн 
их засобів

0,000

7 13390044 1303457 Карімов Віктор Геніятович

000001 А 17.06.1989 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сервіс
електроустатку
вання
автотранспортн 
их засобів

160,000

8 13351828 1303457 Китаев Андрій Іванович

0009364 АВ 21.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сервіс
електроустатку
вання
автотранспортн 
их засобів

150,000

9 13242221 1303457 Ковешников Віктор Сергійович

54529115 СК 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Сервіс
електроустатку
вання
автотранспортн 
их засобів

160,000

10 13470488 1303457 Коржов Сергій Іванович

268235 А 15.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сервіс
ел ектроустатку 
вання
автотранспортн 
их засобів

170,000

2



11 14203460 1303457 Косарев Максим Вікторович

43036761 АР 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сервіс
електроустатку 
вання
автотранспортн 
их засобів

0,000

12 13651350 1303457 Кравченко Володимир Вікторович

18496744 ХА 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сервіс
електроустатку
вання
автотранспортн 
их засобів

0.000

13 13650187 1303457 Кузьменко Андрій Григорович

27693898 КВ 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сервіс
електроустатку
вання
автотранспортн 
их засобів

0,000

14 13480744 1303457 Кушнір Андрій Васильович

008946 АВ 20.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сервіс
електроустатку
вання
автотранспортн 
их засобів

160,000

15 13899520 1303457 Липник Олег Іванович

002640 ГА 30.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сервіс
електроустатку
вання
автотранспортн 
их засобів

0,000

16 13381476 1303457 Лупов Сергій Миколайович

54529131 СК 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Сервіс
електроустатку
вання
автотранспортн 
их засобів

160,000

17 13346733 1303457 Орлов Сергій Володимирови
ч

26641202 СК 23.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сервіс
електроустатку
вання
автотранспортн 
их засобів

160,000

18 13406256 1303457 Полубняк Іван Миколайович

14587293 СК 26.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сервіс
електроустатку
вання
автотранспортн 
их засобів

0,000

з



19 13355362 1303457 Римкевич Богдан Андрійович

47847942 ВС 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сервіс
електроустатку 
вання
автотранспортн 
их засобів

150,000

20 13295151 1303457 Риндич Сергій Володимирови
ч

006152 СВ 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сервіс
електроустатку 
вання
автотранспортн 
их засобів

170,000

21 13351796 1303457 Спину Вячеслав Анатолійович

009532 НЛ 10.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сервіс
електроустатку
вання
автотранспортн 
их засобів

150,000

22 13473351 1303457 Топор Іван Васильович

746150 П 26.06.1987 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сервіс
електроустатку
вання
автотранспортн 
их засобів

170,000

23 13255371 1303457 Флоря Богдан Сергійович

54583055 СК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Сервіс
електроустатку
вання
автотранспортн 
их засобів

145,000

24 13432063 1303457 Хільченко Анатолій Петрович

50608829 СК 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сервіс
електроустатку
вання
автотранспортн 
их засобів

170,000

25 13367065 1303457 Черсак Дмитро Федорович

54576604 СК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. -0212847 Сервіс
електроустатку
вання
автотранспортн 
их засобів

167,000

26 13307904 1303457 Чигірьов Дмитро Васильович

14524493 СК 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сервіс
електроустатку
вання
автотранспортн 
их засобів

160,000

4



27 13321651 1303457 Чорний Ігор Борисович

33628772 СК 27.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сервіс
електроустатку 
вання
автотранспорте 
их засобів

0,000

28 13295208 1303457 Шаповал Микола Миколайович

007579 РР 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сервіс
електроу статку 
вання
автотранспорте 
их засобів

170,000

29 13531681 1303457 Шафар Віталій Степанович

24252090 АК 22.06.2004 
Атестат про повну загальЕіу 
середню освіту

Сервіс
електроустатку 
вання
автотранспортн 
их засобів

170,000

ЗО 13291411 1303457 Шевченко Василь Сергійович

23785563 СК 20.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сервіс
ел ектр оу статку 
вання
автотранспортн 
их засобів

160,000

31 13351823 1303457 Шумілов Олександр Анатолійович

005055 АС 18.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сервіс
електроустатку 
вання
автотранспортн 
их засобів

160,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

вимірювань Державного 
університету інтелектуальних 

технологій і зв'язку"

Додаток до наказу від «20» серпня 2024 року 
№ 46-С

241 Готельно-ресторанна справа Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
фізичних
та/або

юридичних
осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мульти предметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
я межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13629132 1303489 Добровольська Катерина Євгенівна

54579249 СК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Готельно-
ресторанна
справа

0,000

2 13902401 1303489 Єфименко Ігор Олександрович
54568007 СК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Готельно-
ресторанна
справа

0,000

б



3 13363327 1303489 Когіна Олександра Олексіївна

54579644 СК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Г отельно-
ресторанна
справа

0,000

4 13600189 1303489 Пешкова Єлизавета Валеріївна

54879646 ХА 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Г отельно-
ресторанна
справа

0,000

5 13620236 1303489 Слівка Каріна Сергіївна

54573517 СК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Г отельно-
ресторанна
справа

0,000

6 13384525 1303489 Сльот Андрій Ігорович
54273061 КВ 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Г отельно-
ресторанна
справа

0,000

7 13295785 1303489 Ушакова Поліна Володимирівна

54568971 СК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Готельно-
ресторанна
справа

0,000

8 13633671 1303489 Цвігун Олександра Петрівна
17713114 СК 29.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Готельно-
ресторанна
справа

0,000

9 13405948 1303489 Цобенко Станіслав Володимирови
ч

54535063 СК 14 06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Г отельно-
ресторанна
справа

0,000

10 13284658 1303489 Чебан Аліна Сергіївна
54580002 СК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Готельно-
ресторанна
справа

0,000

11 13621416 1303489 Шабатура Ольга Юріївна

52955581 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Г отельно-
ресторанна
справа

0,000

7



Додаток 2 до наказу № 46-С від 20.08.2024 
Присвоїти студентам відповідні шифри

Спеціальність: 141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка
Освітня програма: Сервіс електроустаткування автотранспортних засобів

№ Прізвище, ім’я, по батькові
Дата

народжен
ня

Сума
балів

Навчальний
шифр

1. Антіпін Сергій Олександрович 18.05.1979 Контракт 242417ат
2. Буржа Андрій Геннадійович 12.06.1977 Контракт 242422ат
3. Волканов Радіон Іванович 16.06.1986 Контракт 242433ат
4. Голуб Костянтин Віталійович 17.07.2005 Контракт 24243бат
5. Іванюшко Артем Денисович 18.06.2007 Контракт 24244Іат
6. Карагуца Вадим Дмитрович 26.08.1982 Контракт 242444ат
7. Карімов Віктор Геніятович 02.11.1972 Контракт 24243Іат
8. Китаєв Андрій Іванович 29.05.1985 Контракт 242434ат
9. Ковешников Віктор Сергійович 26.03.2006 Контракт 242425ат
10. Коржов Сергій Іванович 20.10.1973 Контракт 242423ат
11. Косарев Максим Вікторович 22.05.1995 Контракт 242445ат

12. Кравченко Володимир 
Вікторович 03.04.1976 Контракт 242443ат

13. Кузьменко Андрій Григорович 30.10.1987 Контракт 242442ат
14. Кушнір Андрій Васильович 10.05.1978 Контракт 242432ат
15. Линник Олег Іванович 03.12.1974 Контракт .242446ат
16. Лупов Сергій Миколайович 21.10.2005 Контракт 242428ат
17. Орлов Сергій Володимирович 11.11.1988 Контракт 242426ат
18. Полубняк Іван Миколайович 17.01.1983 Контракт 242440ат
19. Римкевич Богдан Андрійович 05.11.1997 Контракт 242437ат
20. Риндич Сергій Володимирович 17.02.1981 Контракт 24242Іат
21. Спину Вячеслав Анатолійович 27.08.1976 Контракт 242435ат
22. Топор Іван Васильович 23.05.1970 Контракт 242420ат
23. Флоря Богдан Сергійович 30.04.2006 Контракт 242438ат
24. Хільченко Анатолій Петрович 28.05.1987 Контракт 24241бат
25. Черсак Дмитро Федорович 14.11.2006 Контракт 242424ат
26. Чигірьов Дмитро Васильович 07.03.1984 Контракт 24243Оат
27. Чорний Ігор Борисович 26.09.1990 Контракт 242439ат
28. Шаповал Микола Миколаййович 02.03.1981 Контракт 242418ат
29. Шафар Віталій Степанович 05.07.1986 Контракт 242419ат
з о . Шевченко Василь Сергійович 15.12.1986 Контракт 242427ат

31. Шумілов Олександр 
Анатолійович 01.09.1980 Контракт 242429ат



Спеціальність: 241 Готельно-ресторанна справа

№ Прізвище, ім’я, по батькові Дата
народження

Сума
балів

Навчальний
шифр

1 .
Добровольська Катерина 
Євгенівна 29.05.2007 Контракт 242609грс

2. Єфименко Ігор Олександрович 06.06.2007 Контракт 24261Ігрс
3. Котіна Олександра Олексіївна 31.05.2006 Контракт 24260Ігрс
4. Пешкова Єлизавета Валеріївна 14.10.2006 Контракт 242608грс
5. Слівка Каріна Сергіївна 06.06.2007 Контракт 242602грс
6 . Сльот Андрій Ігорович 25.04.2006 Контракт 242605грс

7. Ушакова Поліна 
Володимирівна 12.10.2007 Контракт 242610грс

8. Цвігун Олександра Петрівна 03.06.1985 Контракт 242607грс

9. Цобенко Станіслав 
Володимирович 15.01.2007 Контракт 242604грс

10. Чебан Аліна Сергіївна 10.08.2007 Контракт 242606грс
11. Шабатура Ольга Юріївна 23.07.2005 Контракт 242603грс

Ірина РАДУЛОВА


